ANEXO IV

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA COM O PREÇO DA TABELA E

COMPROMETIMENTO DE REALIZAÇÃO DE TODOS OS PROCEDIMENTOS DE

CASTRAÇÃO ANIMAL, CONSTANTES NO ANEXO I DESTE EDITAL

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins e sob as penas da Lei, que concordamos em praticar

os procedimentos de castração de cães e gatos para o município de João Monlevade,

com os preços estipulados na TABELA DE PROEDIMENTOS E PREÇOS, no anexo I

do Edital nº XX/2022 de credenciamento de empresas especializadas para a

prestação de serviços de castração animal, mediante encaminhamento próprio do

município em formulário específico, carimbados e assinados pela Secretaria Municipal

de Meio Ambiente de João Monlevade.

LOCAL/DATA

ASSINATURA

NOME/CPF DO DECLARANTE